





LISTE DES ALLERGÈNES

Semaine du 8 au 12 décembre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Composition	Allergènes
Plats	Filet de Colin/Hoki MSC sce Meunière	Filet de Colin/Hoki, farine, beurre, huile, sel	Poisson, Gluten
	Cordon Blé Soja	BLE, eau, huile de colza, GLUTEN de BLÉ, blanc d'OEUFS, flocon de pomme de terre, arômes naturels, oignons frits (oignons, huile de tournesol), sel, panure (chapelure (farine de BLÉ, sel, levure, épices), fromage LAIT), préparation végétale (huiles (canola, tournesol), amidon de BLÉ, blanc d'OEUFS, protéines de pois, concentré de tomate, sucre, oignon, poireau, betterave rouge	Gluten, Lait, oeuf
	Haut de cuisse de poulet au jus	Haut de cuisse de poulet rôti, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, farine de riz, sel, poivre, herbes de provence)	Sulfites, céleri
	Steak Haché (VBF) - Ketchup	Steak haché de boeuf, ketchup en dosette	
Accompagnements	Riz Creole	Riz, huile de colza aromatisée, sel	
	Pommes Rissolées	pomme de terre, huile de tournesol	
	Ratatouille BIO 	Tomates bio, courgettes bio, aubergines bio, eau, oignons bio, poivrons jaunes bio, poivrons rouges bio, huile d'olive bio, purée de tomates bio (tomates bio, acide citrique), concentré de tomates bio, sel, sucre bio, ail bio, thym bio, amidon de riz, jus de carotte bio, oignons bio, échalotes bio, poivre bio	
	Purée de pomme de terre	Eau, purée flocon de pomme de terre au lait, huile de colza aromatisée, sel	Lait
Desserts	Tarte aux Pommes bio: 	Pommes BIO, farine de BLE, sucre de canne, BEURRE, ŒUFS, sucre glace, eau, amidon de BLÉ, gélifiant (LAIT).	Gluten, oeuf, lait